ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA DINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VHXH
V/v tăng cường các điều kiện bảo

đảm chất lượng thực hiện hiệu quả nhiệm vụ năm học
2025 - 2026

Ba Dinh, ngày       tháng 9 năm 2025

	      Kính gửi:

- Phòng Văn hóa - Xã hội;

- Các trường học trên địa bàn xã.

Thực hiện Công văn số 2649/UBND-KGVX ngày 14/9/2025 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc tăng cường các điều kiện bảo đảm chất lượng thực hiện hiệu quả nhiệm vụ năm học 2025 -2026 theo Chỉ thị số 26/CT-TTg ngày 15/9/2025 của Thủ tướng Chính phủ (được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử). Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã có ý kiến như sau:
Đề nghị các trường học trên địa bàn xã nghiên cứu, triển khai thực hiện chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại Chỉ thị 26/CT-TTg và Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số 2086/UBND-KGVX ngày 02/9/20251, Công văn số 2232/UBND-KGVX ngày 07/9/2025 (có Công văn đính kèm); kịp thời tham mưu Ủy ban nhân dân xã các nội dung thuộc thẩm quyền quy định./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT. UBND xã;

- Lưu: VT,VHXH(ttloan)
	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Phạm Văn Nhung